ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIALS
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-500

* Assocagho ar Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO |

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Oficio n® 11/2022

Jodo Monlevade, 12 de julho de 2022.
lim2. Sk,

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
Assunto: Prestagdo de Contas - Termo de Fomento n° 07/2022 — Parcela N° 03

Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S2. a documentagao referente a prestagdo de contas composta dos seguintes

anexos:
1. Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo |I;
2. Relatdrio de Execugéo Financeira — REF — Anexo llI;
3. Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV;
4. Declaragao da realizagéo da contabilizagao dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Py i o a Wy A i
L&\’\\\O\ AN l\)@x\‘y\\\ X JOMNEN
Presidente da OSC

Recebido em: 1) /0% 19D Responsavel: 6/&\903
ABhHp

Associacédo Maria Efigénia.
Uma organizacao do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5

 Associagha Maria Efgiria Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA AME - Associagao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.
PERIODO DE EXECUGAO 01/06/2022 a 30/06/2022
TIPO DE PARCERIA () COLABORACAO ( X ) FOMENTO

() COOPERAGCAO
VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTAGCAO DE CONTAS PARCELA N° 03
VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE: 05/07/2022

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral:

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas
de aluguel, telefone/internet, 4gua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU.

— Objetivos especificos:

e Preparar e distribuir, de forma gratuita, a multimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

e Manter o espaco fisico para a produgdo da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
parametros de higiene e seguranga estabelecidos quanto @ COVID-19 e de 6rgado sanitario
competente.

e Realizar o atendimento e entrega de forma controlada, aos beneficiarios tanto da
multimistura, quanto de doagdes de roupas e alimentos, seguindo os parametros de higiene
e seguranca estabelecidos quanto a COVID-19.

\2 : Associagao Maria Efigénia.
L 1) @N&ﬂ Uma organizacéo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5

* Associagho Maria Efgia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

META/OBJETIVO QUANTIDADE NUMERO DE | CUMPRIMENTO | JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A

DISTRIBUIDOS| PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)
(X)sim ( )nédo

- Manter a sede em Média de 150 606
funcionamento

- Aquisicao de Média de 150 606
materiais de consumo

*Estimativa de pessoas atendidas: JUNHO = 108 PESSOAS

OBS: pessoas que se responsabilizaram pelo recebimento da multimistura, contudo as entregas foram
em volume maior para postos de satide ¢ entidades do municipio.

Associagao Maria Efigénia.

N\ 3
N\ AR ) RN Uma organizagao do bem.
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

 Asseiagao Mara fgéia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
Pagamento do aluguel e durante a
IPTU da sede; vigéncia
Pagamento da conta durante a
telefone/internet; vigéncia

Manter a sede em

funcionamento Pagamento de conta de durante a
energia elétrica; vigéncia Junho/ 2022
Pagamento de conta de durante a
agua e esgoto; vigéncia
Pagamento de servigos de durante a
contabilidade. vigéncia
Material de limpeza; durante a
vigéncia
Aquisicao de materiais Junho/ 2022
de consumo Recarga de gas. durante a
vigéncia

Associagao Maria Efigénia. L§: V! AQ)\/ (

Uma organizagao do bem.



" Associagio Maria Efigénia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE MATERIAL

PERMANENTE

DATA/ LOCALIZAGAO

OBSERVAGOES

30/06/2022 —
Posto Laranjeiras

30/06/2022
— Pastoral da Crianga
Laranjeiras (Neusa Aparecida)

Associagao Maria Efigénia.

Uma organizagéo do bem. g \\V~ e
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 Associagio Maria Efigénia

g
ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA \3y %
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 \P7yy W

/

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaeﬁgenia@gmail.com

03/06/2022
Planalto

¢ Entrega de cobertor e multimistura

03/06/2022

Planalto

Associagdo Maria Efigénia. I (Q ¢ o T
Uma organizagao do bem. b Y \(_)\ f VY L ? )



* oo Waa Efgiric Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

01/06/2022-
Sede AME
15/06/2022
Sede AME (Representante
Planalto)
(VY ‘(’\ <~ A T
Associacao Maria Efigénia. Matd ((L UMK )
Uma organizagao do bem. W g
18/06/2022
Sede AME
SoLTacho Mana Bfignie
FARISHA DO BEM
22/06/2022 —
Sede AME

e Doacgéo de cesta basica
Associacdo Maria Efigénia. ""\;f‘ti: ¢
AN

Uma organizagao do bem.




" Associago Maria Efigénia
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ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA - e
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 b’UV“ (o)

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

08/07/2022 — Sede AME

e Aquisicdo de recarga de gas

11/07/2022

Sede AME

e Aquisicdo de material de limpeza

Associagao Maria Efigénia. “ﬁ&\ o0
Uma organizagdo do bem. [ | WX VYA



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA —\&
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

 Assosiagho Mara Efgéna Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

Jodo Monlevade, 12 de julho de 2022.

; %mtikgg% ng;émgj@
sponsavel pela Prestacdo de Contas

CPF:106.022.146-29

_ Bua & %\m\@i A Sawken

Presidente da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.



CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: JUNHO de 2022
Termo 07/2022

ITEM

DATA

NOME / ENTIDADE

PACOTES

-

01/06/2022

HELOISA GONCALVES

4 -

03/06/2022

MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA

03/06/2022

ALESSANDRA GLADIANA

03/06/2022

LEILA ADRIANA S

03/06/2022

ADENIR GONCALVES

03/06/2022

MARIA APARECIDA PINTO

03/06/2022

MARIA DE FATIMA

03/06/2022

APARECIDA FREITAS

Ol |N|ja|un|s|WIN

03/06/2022

VICENTE CARNEIRO MOURA

-
o

03/06/2022

JULIANA FATIMA DOS SANTOS

=
-

03/06/2022

VANESSA

[y
N

03/06/2022

MARIA ROSANGELA

[ErY
w

03/06/2022

SIMONE MARIA DA SILVA

[any
B

03/06/2022

ROSINEIA BRAGA

=
(4]

03/06/2022

VALERIA S. SILVA

[
(o))

03/06/2022

CAROLINA CLEIDIANE ROSA

[y
~

03/06/2022

JOICY DE PAULA ARRUDA

[y
oo

03/06/2022

ELIANE PIEDADE DOS SANTOS

[y
w

03/06/2022

MICHELE JUNIA

N
o

03/06/2022

CARMEM APARECIDA ROSA

N
-

03/06/2022

CARLA CRISTINA ROSA

N
N

03/06/2022

NATIELE CRISTINA GOMES

N
w

03/06/2022

LUIZ GONZAGA DA SILVA

N
H

05/06/2022

ANA PEDROLINA SILVA

N
w

06/06/2022

SOLANGE DA SILVA BRAGA

N
(o))

06/06/2022

GERALDA DE ALMEIDA

N
~N

06/06/2022

IRES ROSA FERREIRA

N
o}

06/06/2022

MARIA APARECIDA MARTINS

N
(s}

06/06/2022

ROSANA C.S. OLIVEIRA

w
o

17/06/2022

SILMARA D.

NP NN N N IS NI S SN NS R IR B S I DN B D Ll Ll Ll Bl Dl Rl
\

o
\

w
i

18/06/2022

SANDRA PEIXOTO

\

w
N

18/06/2022

VILMA MONTEIRO

i

w
w

18/06/2022

ALEXANDRINA DA SILVA

)

w
»

18/06/2022

JOAO BATISTA

AY

w
(%]

18/06/2022

LINDIMAR OLIVEIRA

~

w
(o]

18/06/2022

SONIA MELO BARBOSA

\

w
~

18/06/2022

ROSEMEIRE MAGALHAES

\

w
o

18/06/2022

EDNA MOURA SILVA

A

w
({o}

18/06/2022

AURANTINO AURELIO SILVA

B
o

20/06/2022

MARIA DIAS

X

IS
=

20/06/2022

EDIVANIA MARIA

A

»
N

20/06/2022

ESCARLATE MARTINS

»

B
w

20/06/2022

MARIA PATROCINO COTTA

R

B
H

20/06/2022

NIVIA LUZIA DAS DORES

A

S
w

20/06/2022

AUREDIANE JUNIA DE OLIVEIRA

\

B
(@)}

20/06/2022

MARIA DE LURDES

A

=
~

20/06/2022

GERALDA APARECIDA

IS
(0]

20/06/2022

DEISE C. OLIVEIRA

) RN IR (IR N PG N ) PNV 0 B0 B ol B L L

=y
[\

20/06/2022

ANA LUCIA PEREIRA

u
o

24/06/2022

GERALDO GENTIL MAGALHAES




51

24/06/2022

REGIANE A. FERREIRA

52

24/06/2022

JAMILY JULY DOS SANTOS

53

24/06/2022

MARIA GRACIANA ANGELO

54

24/06/2022

LUCI COSTA GOMES

55

24/06/2022

GILMARA MAGALHAES

56

24/06/2022

ADRIANA APARECIDA FERREIRA

57

24/06/2022

MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA

58

30/06/2022

NEUSA APARECIDA SANTOS (PASTORAL DA CRIANGCA
LARANJEIRAS)

59

30/06/2022

POSTO LARANIJEIRAS

60

01/06/2022

MARIA DAS DORES SILVA

61

01/06/2022

MARIA DE LURDES SERGIO

62

03/06/2022

JOSE GERALDO

63

03/06/2022

EULALIA MARIA JOSE

64

03/06/2022

MARIA SOUZA DA LUZ

65

03/06/2022

JAQUILINI VITAL BARCELOS

66

03/06/2022

PEDRO NONATO

67

06/06/2022

JOAO DOMINGUES ARAUJO

68

06/06/2022

POSTO DE SAUDE NOVO CRUZEIRO

69

06/06/2022

APARECIDA COSTA SANTOS

70

08/06/2022

NEIDE ALEXANDRE (APASMON)

71

08/06/2022

CENTRO DE SAUDE NOVO CRUZEIRO

72

15/06/2022

THAYLLOR MIGUEL SILVA

73

15/06/2022

MATUZINA FRANCISCA GOMES

74

15/06/2022

VITOR PATRICIO OLIVEIRA

75

15/06/2022

GERALDO GENTIL DE MAGALHAES

76

15/06/2022

TIAGO SILVA ALVARENGA

77

15/06/2022

WANTUIL ROMOALDO (REPRESENTANTE PLANALTO)

78

15/06/2022

EDILENE ASSUNCAO

79

17/06/2022

JOSE GERALDO BRAS

80

17/06/2022

LIDIAMARA CASSIA DE OLIVEIRA

81

17/06/2022

MARIA APARECIDA TAVARES

82

18/06/2022

SCHEILA CRISTINA CARVALHO

83

20/06/2022

LUZIA DOS REIS (PASTORAL DA CRIANGA DO JOSE DE ALENCAR)

84

20/06/2022

MARIA APARECIDA SILVA

85

20/06/2022

ALINE EGIDIO OLIVEIRA SILVA

86

22/06/2022

KATIA REGINA SILVA

N\

87

22/06/2022

FRANCISCA DE ALMEIDA

N

88

22/06/2022

JOSE GERALDO MARTINS

~

89

22/06/2022

DOUGLAS OLIVEIRA

90

22/06/2022

ROSANGELA CONSUELO GENUARIA

91

22/06/2022

MARIA JOSE ALVES

S

92

23/06/2022

JOAO DO CARMO ROSA SANTOS

\

93

24/06/2022

SONIA MARIA DOS SANTOS

94

24/06/2022

MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA VENANCIO

95

27/06/2022

MARIA TEREZINHA S. SILVEIRA

N

96

27/06/2022

SERGIO ARAUJO

N ™

97

29/06/2022

MARIA APARECIDA DE SOUZA

-~

98

29/06/2022

TEREZINHA MIRANDA

99

29/06/2022

ANDREIA PESSOA MARTINS

100

29/06/2022

DALILA GOMES PEREIRA

101

29/06/2022

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA

102

10/06/2022

GERALDO DO CARMO BATISTA

103

10/06/2022

JOSE LEANDRO GONCALVES FILHO

SOl

Alulipnlbldle|IvIN]IBIRINVNIODIIVIIBIRINININID
] \




104 | 10/06/2022 | MARIA DA CONCEIGAO BATISTA 2
105 | 10/06/2022 |MARIA ARANDA 3
106 | 10/06/2022 | MARIA DA CONCEICAO DE PAULA 3
107 | 13/06/2022|{IMACULADA GOMES E
108
13/06/2022|MARIA APARECIDA OTO (REPRESENTANTE BAIRRO TANQUINHO) 10
TOTAL JUNHO/22 606

OBS: Entregas do dia 03/06/2022 ap6s o nome Maria Auxiladora de Oliveira até
anterior a Alessandra Gladiana foi desconsiderado por falta de preenchimento
do nome no destinatario.

Entrega do dia 24/06/2022, como nome Verinho foi desconsiderado da
contagem.

Entrega para Francisca de Almeida do dia 20/06/2022 foi desconsiderada,
anotou o telefone no local da assinatura.
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA —
CNPJ: N.° 19.053.246/0

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
" Aasccisgho Mads Efgtia Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO IlI

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA AME - Associagao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.

PERIODO DE EXECUGCAO 09/06/2022 a 11/07/2022

TIPO DE PARCERIA () COLABORACAO ( X ) FOMENTO
() COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTACAO DE CONTAS PARCELA N° 03
VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE: 05/07/2022

W\ en
Associacdo Maria Efigénia. ﬁ,\)\f g

Uma organizagao do bem.



ASSOCIACI\O MARIA EFIGENIA -
CNPJ: N.° 19.053.246/0
Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Aseccingho Meve Eiglia Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

1-EXTRATOS BANCARIOS

Uma organizagao do bem.

e T AR Si
Associagao Maria Efigénia. ) %ﬁ& AN
SN



11/07/22, 10:44 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente 11/07/2022

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
::t?’aotio % Més atual
Lancamentos
balaDnt;:ete mov?r#ento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
06/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/07/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.006 21,29D
04/07/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 2129C 0,00C
05/07/2022 2220 99026 870 Transferéncia recebida 662.220.000.031.721 1.500,00C »
05/07 2220 31721-7 PM JOAO MONLEV
05/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.501 800,00D -
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
05/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.502 300,00D -
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
05/07/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 70.503 93,38D -
CEMIG DISTRIBUICAO
05/07/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 70.504 119,80 D ~
VALENET
05/07/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 186,82 D 0,00C
08/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.801 117,00 D -
033 3174 035168583000149 DISTRIBUIDORA
08/07/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 117,00C 0,00C
11/07/2022 2220 02220 144 Transferéncia enviada 553.308.000.009.738 327,79D -
11/07 3308 0000000000000000
11/07/2022 0000 00000 999SALDO 327,79D
Invest.com Resgate Autom. 381,37 C
Saldo * 53,58 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/07/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2022

Saldo de fundos de investimento
S.Publico Automatico

382,06

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

12

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.56#/template/~2FconsuItas-—2F009-2.bb%3Fh=sim
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Consultas - Extrato de conta corrente 11/07/2022 10:44:

11/07/22, 10:45 Banco do Brasil

)

G
o
S

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
ikt g 06 /2022
Lancamentos
bal aDnt(';e‘ a movi[r)rt{ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
25/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.885,20 C
02/06/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.201 119,80 D
VALENET
02/06/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.202 800,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
02/06/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.203 300,00 D 665,40 C
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
03/06/2022 0000 13049 345 BB CP Automatico S P 1.200.070 665,40 D 000C
06/06/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 553.308.000.009.738 313,88 D
06/06 3308 MART MINA 00019053246000150
06/06/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.002 21,29D
06/06/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 335117 C 0,00C
30/06/2022 0000 00000 999SALDO 0,00 C

Transacdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentonndex.html’?v=2.3.56#/template/~§c<n;itjs~2F 09-2.bb%3Fh=sim 17
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Associagio Maria Efigénia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

PERIODO: 09/06/2022 a 11/07/2022

RECEMOTA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
08/06/2022 | SALDO ANTERIOR R$ 330,23 04/07/2022 miiﬁﬁl%gg“‘ R$ 1.034,47
REPASSE DA
¢ DESPESAS COM
05/07/2022 QBQ”[’;‘C’TRACAO R$1.500,00 | 09072022 | opreTADOR DE | R$ 300,00
PARCELA N° 03 SERVICO
DESPESA COM
08/07/2022 | MATERIAL DE R$ 444,79
CONSUMO
05/07/2022 | TOTAL DA RECEITA Rsaings | | e RS 1.779,26
11/07/2022 | SALDO P/
PROXIMO MES RS 50,97

o O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.

o O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.

+ Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo
demonstrativo e o extrato bancério

DELCESERGIO D oee da e dore
COUTO:1191646 'COUTO:11916460682

0682

Dados: 2022.07.13 12:43:24
-03'00"

Contador da OSC

L&\‘\f\%f(\x &(5\&&‘&\ A &@fﬁw

Presidente da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

AssociagBo Maria Efigénia _
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
4. DESPESAS COM MANUTENGAO
DESPESAS COM MANUTENGAO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS it g
DISCRIM. DAS DOC. N DATA DA | VALOR | DATADA
ITEM | FORNECEDOR | neonecasrer | FISCAL EMISSAO | EMR$ | TRANSE.
DO DOC. ELET.
FISCAL
AGUAE
1) DAE Eﬁsggg T | FATURA | 14202062022-5 | 15/06/2022 | R$ 21,29 | 04/07/2022
MAYONARA
MARY
DOMINGUES

PENA - ALUGUEL-
2) PESSOA JUNHO RECIBO 16 05/07/2022 |R$ 800,00 | 05/07/2022

FISICA

TELEFONE E
3) VALENET 'NTyﬁm%T FATURA 19.076.619 20/06/2022 |R$119.80 | 05/07/2022
smage:
ESGOTO —
4 | cemic gt FATURA | 31353811311-6 | 13/06/2022 | R$ 9338 | 05/07/2022
08098964631-2
5 TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENGAO S ATUAT

DELCI SERGIO DO Assinado de forma digital por

DELCI SERGIO DO

COUTO:11916460 couto:11916460682

682

Dados; 2022.07.13 12:43:46
-03'00'

Contador da OSC

&}\ W &\A( AC)»\)éN\ d&& S& viﬁ )
@)

Presidente da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.




CAIXA ECONOMICA FEDERAL {
(QUINA: sorteios de segunda-feira a sébado. A;gg;';

1,,
: 182-500246851-5
, 01/JUL/2022 HORA DF 15:36: 4@*
LOT. 11,001693-9 TERM |3911@m
LOCALIDADE: JOAQ MONLEVADE
AG. VINCULADA: 0607 .

4.5
COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
: DAE JOAO MONLEVADE - MG
“VALOR DO PAGAMENTO: 21,29 .
826500000003 212904 182020
208100000016 420206202210

182-5008246851-5
12 V1A

\WGAQ

SSoo
%

@_

bINgo



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

m---- C.N.RJ. 17.056.108/0001-36 CONTA

B r Rsiipag Rua Duque de Caxias, 192 - Jodo Monlevade -MG DE

Ejﬁg A E.’~;’ Fones: 0800 026 0115 e 3851-6288 - vaww.dagjoaomonlevade.com.br [\GU/.\
- contas@dasicaomonlevade.com br / secretaria@dasjoaomonievade.com.br

ASSOCIACAO WARIA EFIGENIA - AME

TRINTA E . 3
5930 399, AREIA ﬁRETA JOAO MONLEVADE-MG 14202062022-5

ROTA: 21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO:142026

LIGACAO: 14202-6 ID.ELETRO. :60114202@21 1-RES;

DESCRICAO VALOR
TARIFA AGUA 32,76
TARIFA ESGOTO 9,83

DESCONTO - ISENCAQ 50% -21,30

Prezado consumidor, Informamos que neste mes ocorreu uma
alteracao no seu consumo. Solicitamos que verifique possiveis
vazamentos e acompanhe seu consumo atraves da leitura do
hidrometro. Qualquer duvida entre em contato. com o DAE.

DATA LEITURA ANTERIOR| DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO . | - VALOR A PAGAR
12/05/2022 -1 15/06/2022 08/2022 | R$- 21,29
LEITURA ANTERIOR|  LEITURA ATUAL CONSUMO DIAS CONSLMO MEDIA
1716 m3 1724 m3 &-m3 - 34 5m3
NR DO HIDROMETRO DATAPROXIMA LEITURA DATA DE INSTALACAO
AQBN294844 14/07/2022 24/04/1976
TdentlTicador da Conta de Agua - Data da Emissao da Fatura
21/14202062022-5 15/06/2022
OCORRENCIA: 30-CUIDADO CAES
DADOS DOS ULTIMOS 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/05/2022 a31/05/2022
UALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA PELU DAE]
MES/AN) OO PONSLIO [ DIAS | MEDIA s e —— 23—t
[0572022[0 | 5 | 26 P, 19 | £IA PACRS L[ L6 [0 6.8 [<10 |07
04/2022|10 | 5 31 P,16 | DISTRITO INDUST 8,62 1,310 |65 [<18 |-
03/2022|16 | 4 30 2,13 | ALT0 DO NoVA MO 0,280 1.0 18 ]6.6 |<l8 |-
02/2022169| 6 | 28 P,21 | 40 pANALTO 029 1016 |68 <10 |-
|{el/202210 | 4 | 33 B,12 | gyt HipOLITO a3 07| 8 |66 <10 |-
12/2021/69| 3 | 28 P, 11 | gy ena pauo e I Do [ ] i
o bl R v [ naef 08 |0 [69 |0 [-
10/2021l0 | 6 | 32 p,19
09/2021]0 | 6 26 b 20 TAP1 425 | 425 | 124 | 335 |[425 318
08/2021]0 | 8 33 '24 TAR2 439 | 439 | 129 | 344 [439 |319
o7/2021l0 | 7 | 27 fo.26 | TR0 I L ANE
06/2021|0 | 7 | 32 p,22
T-Twbidez(uT) 5 o)
Cloro res: vie T | TAPI-TGL. dc analise prevista por mes |
~L 0l e5 C =10 rei 8 por me:
[TPH TAFP3-TOr
[5-Car aparente (GH)
“USUARLD

NO PRAZO PREVISTO EM LEI TEM 0 DIREITO DE NE
GOCIAR A FORMA DE PAGAMENTO ATRAVES DO PARCEL
AMENTO.

FAVOR AUTENTICAR NO VERSO - DEVOLVER A USUARIO

EMISSAQ! 15/86/2022 12:41

RUA TRINTA E DOIS
35930-399, AREIA ﬁRETA JOAO MONLEVADE-MG

ROTA: 21-1—1175 DEBITO AUTOMATICO: 142026

LIGACAO: 14202~-6 ID.ELETRO. : 60114202021

“WES/ANO:06/2022 |
RU A T

142020620225

1-RES;

W,

Rkl

IRV

e
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JOAO MONLEVADE MG " ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

00.000.000/3302.21 CNPJ 19.053.246/0001-50

JOAO MONLEVADE MG CLIENTE BANCARIO DESDE 06/2019
AV GETULIO VARGAS 5306

CONFECCAO: 05/2022

BODLERR0LE DASSEON0ESN OBPOSGENLhL



05/07/22, 10:45

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

237 BCO BRADESCO S.A.
1503 JOAO MONLEVADE

388556

0000

889.857.336-72

MAYONARA MARY DOMINGUES PENA
CREDITO EM CONTA

70.501

800,00

05/07/2022

82E70B430023CF81

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

SiSarens

https:llautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/templateI—ZFtransferencias~2F862-1 .bb
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RECIBO

RECEBI DA ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA
ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$800,00
(CITOCENTOS REAIS) REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DA
CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 - BAIRRO AREIA PRETA - JOAO
MONLEVADE - MG, DO PERIODO DE 01 A 30 DE JUNHO DE 2022.

BELO HORIZONTE, 05 DE JULHO DE 2022

1 &
‘ SRR MARY DY MIJQ&S%A

CPF 889 857 336 72

\@ ‘
\ %ﬂfw% Scanned with CamScanner



05/07/22, 10:52 Banco do Brasil

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.47.21
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio VALENET

Codigo de Barras 84660000001-8 19800469202-8
20610000189-3  82363168939-0

Data do pagamento 85/07/2022

Valor Total 119,80

DOCUMENTO: 070504
AUTENTICACAO SISBB:
C.279.B52.CFE.5BE.F37

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Sl

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.56#/templatel~2Fpagamentos~2F867-892.bb

171



© ®

=== | inucgmmmowwr Emissio20/06/2022
VA Pm———l ET Rua Trinta e Dois, 63 ASSOCIACAO Fatura: 19.076.619
L-"'"I“ Bl Contrato: 168.939
iyt 35930-399 JOAO MONLEVADE / MG NGS50 Riitigee: S3DEBSE4

CHEGOU SUA FATURA VALENET

wi Mantenha seu e-mail e telefone B =D
E sempre atualizados. o) _8.- C:fD VAL E N ET I N TE R N ET 99 ,90
& Acesse: www.valenet.com.br> < S i

% E Area do Cliente para efetuar o 1= 5 _________________________________________________________
© pagamento, emitir sequnda via, s v
& imprimir sua nota fiscal, ug O
2 tirar duvidas ou colocar sua an \Q\“} VALENET FIXO 19.90
& fatura em débito automdtico. 0 '

.........................................................

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

qtde RS
VALENET INTERNET 99,90
10/06/2022 1 09/07/2022
197859 - AME- ASSOCIACAO MARIA EFI
RUA TRINTA E DOIS, 63, CASA
120MB 1.00 99,90
PACOTE PREMIUM 1.00 29,90
DESCONTO MENSALIDADE -29.90
VALENET FIXO 19,90
15/05/2022 a 14/06/2022
197859 - AME- ASSOCIACAO MARIA EFI - (31) 3850-6352
RUA TRINTA EDOIS, 63, CASA
ASSINATURA (31) 3850-6352. AME- ASSOCIACAO MARITA EFIGENIA 1.00 19,90
TOTAL: 119,80
«-.// ¥ o
— CLIENTE REFERENCIA NOSSO NUMERO N° DO DOCUMENTO VALOR
VAGENET ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - JUN/2022 51306856-4 19.076.619 119,80
AME- ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Companhia Itabirana -
T arcmin iy Liva CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO | Pague sua conta nos bancos conveniados a sequir: BANCO BRADESCO S.A,, BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A.,
CNPJ: 05.684.180/0001-91 1689397 BANCO ITAU S.A.,, BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL
|E: 3172455110095
Rua Agua S;n——la. 450~
Subsl, Sala 01. Centro,
Itabira - MG, CEP 35900.009

84670000001-7 19800469202-8 20711000513-0 06856168939-6

AR RN




05/07/22, 10:50 Banco do Brasil

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.45.29
2220902220

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83690000000-8 93380138005-8
31353811311-6  ©8098964631-2

Data do pagamento 05/07/2022

Valor Total 93,38

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Jen

https://autoatendimemo2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/-ZFpagamentos-2F867-892.bb
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CZMIG

Cemig Distribuigao S.A. CNPJ 06,981.180/0001-18 / Insc. Estadual 062.322136,0087
=« Belo Horizonte  ~ MG

Av. Barbacena, 1.200 - 17° andar = Ala A1 - CEP 30190-131

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
RUA TRINTA E DOIS 83 CS

AREIA PRETA

35930-399 JOAO MONLEVADE, MG
CNPJ 19.0563.246/0001-50

NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE U N2080605575 - PTA N%45.000014006.81

Acesse o Cemig Atende
www.cemigatende.com.br

Fale com a Cemig 116 | Cemig Torpedo 29

Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE foi criada
Lein® 10.438, de 26 de abril de 200

N° DA INSTALACAO

3000207300

Valor a pagar (R$)

93,38

N° DO CLIENTE

7202066069

Referente a

JUN/2022

Vencimento

17/07/2022

[

J

'

Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emissdo |
Residencial Residencial g ANTERIOR ATUAL PROXIMA
Bipas ico Convencional 81 12105 1306 13107 13/06/2022
\ J
Informagoes Técnicas )
Tipo de Medigédo Medigdo Leitura Anterior Leitura Atual [ de Multiplicaca [o] kWh
Energia kWh APC099030456 11.8768 11.924 1 48
L il
(. Informagdes Gerais W Valores Faturados h
Tarifa vigente conforme R A?\eel 4 2877 de 25/05/2021.
arifa vigente co es n
O pagamento desta conta n&o quita débitos anteriores. Deserichoy/ 1|11 || . Quanticane fireco V“°;g‘;)7
Para estes, stdo sujeitas penalidades legais vigentes Custo de Dispanibilidade :
(multas) e/ou atualizag&o financaira (juros)baseadas no
vencimento das mesmas. Encargos / Cobrancas
Leitura realizada conforme calenddrio de faturamento Cobranga da Conta de Energia de 05 / 2022 47,31
E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre
2;":}'5::?,2 ?oza;?rmar Aflaractad Sirmiidnde Tarifas aplicadas (sem impostos)
Energia Elétrica kWh 0,61805000
MAI/22 Band. Verde - JUN/22 Band. Verde
\ )
f 5
N R
[ Histérico do Consumo )
Més/Ano Consumao kWh Médis kWh/Dia Dias
JUN/22 48 1,80 32
MA1/22 44 1,41 31
ABR/22 42 1,50 28
MAR/22 44 1,37 32
FEV/22 38 1,34 29
JAN/22 37 1,23 30 L L
DEZ/21 38 1,25 31 ( Reservado ao Fisco
Nov/e1 40 1,96 i 9217.AFBE.12C5.490D.AD39.B92E.A8C3.ED77
ouT/21 50 1,66 30 \
1,27 33 Iculo(R! Aliguota(%) Valor(R$)
SET/21 42 e L anedectcrs.(mﬂ qgo,oo 13,'&2
AGD/21 36 118 1y PASEP 32,28 0,75 0,24
JuL/2n 49 1,58 3 COF INS 32,25 8,47 11
JUN/21 43 1,43 30

\ LY AN
Ouvidoria CEMIG: 0800 728 3838 - Agéncia Nacional de Energia Elétrica -

ANEEL - 167 - Ligacdo gratuita de telefones fixos e tarifada na origem para telefones celulares.

o Pagar
<TM G Codigo de Débito Automatico Instalagédo Vencimento Total a
= ' ' 008098964631 3000207300 /07/2022 Rs 93,38
Distribuigiio S.A. J U N/20 2 5

Pague pelo PIX

o)

1-6 08098964631-2

| \l\llIH||U||\N||\||!\\|\(||I)l\ll\\l!l|||\||N\||Ul||"l|l||||||!l| L

/A NAA
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ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/000

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joao Monlevade-MG
Contato: (31 )3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: assouacaomanaeflgenla@gmanl.com
5. DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO
DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
DESP PAGAMENTO
DISCRIMIN. DOS E2 ES;‘ ASTA =
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS o EMISSAG DATA DA
o]
ADQUIRIDOS FiscaL | N DODoG. | VALOR (R$) Tl;i\EITS_F.
FISCAL -
DISTRIBUIDORA
1 CLUBE DO GAS RECARGA DE NF 202 | 08/07/2022| 117,00 08/07/2022
LTDA GAS GLP
MART MINAS
2 DISTRIBUICAO MATERIAL DE 11/07/2022 | R$ 327,79 11/07/2022
LTDA LIMPEZA NF 12115
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO R$ 444,79

inado de forma digital
DELCI SERGIO DO ::j'gaﬂg, S"ER‘E’I'BBDAQ' 2
COUTO:11916460 couto:11916450682
682 Dados: 2022.07.13 12:44:04

-03'00'

(e B¥ie oV 0, Q. Sdss

Presidente da OSC

Contador da OSC

Associacao Maria Efigénia.
Uma organizacdo do bem.



08/07/22, 09:45 Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 3174 J.MONLEVADE-CENTRO

Conta corrente (com

DV) 130031535

Conta Pagamento 0000

CNPJ 35.168.583/0001-49

Nome favorecido DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

NUmero documento  70.801

Valor 117,00

Data transferéncia 08/07/2022

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB ~ E34453F76853BAAA

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Al

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Ftransferencias-2F862-1 .bb 11



RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA 0S PRODUTOS /SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 08/07/2022 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -

VALOR TOTAL: R$ 117,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢[Q
N° 00000
SERIE 0

A
g2 (47

oS

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

NATUREZA DE OPERACAO

DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA

AVENIDA ARMANDO FAJARDO, 383 -
_ LOANDA - CEP:35930-340 - JOAO
CLUBE@GAS MONLEVADE - MG
TEL: (31)3850-6465

N 000000202

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA [
I - SAIDA

A

CHAVE DE ACESSO
3122 0735 1685 8300 0149 5500 1000 0002 0211 3483 7850

202 fl.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICAN

TE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

131224813054134 08/07/2022 09:49:56
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB, CNPJ/ CPF
0035690040029 35.168.583/0001-49
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCTAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 08/07/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA TRINTA E DOIS, 63 AREIA PRETA 35930-404 08/07/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE 3850-6352 MG 0034567630092 09:48:17
4 LCULO DO IMPOSTO
'EDE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 21,06
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IPL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS S it k
i IGAO DO uNITARI0 | prseos et | T
117,000 0,00 0,00 0,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Total impostos pagos: RS 21,06(fonte IBPT) VASILHAME SUJET
10/92 E 103/96 CONFAZ. DEC. QUE O G
DE CARREG. DESCARREG., E TRANS

247/GLPMG0353441

TO A RETORNO NAO INC. ICMS CONV. 88/91,
LP ESTA ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS
PORTE. CLASSE 2N. ONU 1075 N, GUIA 22 AUTORIZACAO ANP No

RESERVADO AO FISCO

bﬁéﬁ@f amle>

Atec Disk - www.ateesystem.com,br



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME - CNPJ: N.* 19.053.246/0001-50

_y Rua Trinta ¢ Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
s Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
Ty E-mail: associacaomariaeﬁgenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de consumo previsto em
termo de fomento 07/2022,

Fornecedor: M\M&O‘KX Qi oo C{O’f) e

oNey: 35.468.583 /0004 _¢9

Endereco: AV \/A'WV\OVV\(J'Q W,B?ﬂg M

Telefone: (24) 3RS0 & 465

E-mail: Mdm%@qva CoOr

Item | Descricio Quant Preco UN. TOTAL

01  [Recarga de Gas GLP 13Kg 1 17200 11700

TOTAL

Jodo Monlevade, _(LE de julho de 2022.

“F.‘

o) [35.168.583/0001 77,
"l 3

T\ N Ustltmnn et
Assinaturs  Goriphada Fomresn, o0

WS A B o vas
Legnda . CEP R3340
NN ; s
Yy T vang « Wi
Cerve g

—ie

Associagio Maria Efigénia — AME

TTaman AmmnadomnaRa a camtoa Aa e



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME - CNPJ:

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

Assoclagdo Maria Efigénia

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associag@o Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de consumo previsto em
termo de fomento 07/2022.

/ o
Fornecedor: @V"WO l@ JbMJM U«A
~cnex: 447 99.n 04 /@@0,{ -89
Endereco: &_QL'A 150 Gv\wy;\ho &&M}%
Telbeer. ST8E AH 25 - B BEAE]

E-mail:
Item | Descri¢ao Quant Prego UN. TOTAL
01 Recarga de Gas GLP 13Kg 1 i
g | 15
TOTAL

Jodo Monlevade, 08 de julho de 2022.

Assinatura e Carimbo da Empresa WM

[14 798 784/0001-50

Comércie & Distrinuidora !0 L3 - M
Rus Caotés, 240
C. Ceolonte - CEM® 385 c31-019 i

Joao Moniavaee — M S i

Associagdo Maria Efigénia — AME
Uma organizagdo a servigo do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

" Associacao Maria Efigénia ) < i X i
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de consumo previsto em

)

termo de fomento 07/2022.

d ' Jebidnictoay
Fornecedor: Oij\JW MW J«%DLQJ (9

NP 17 277 337 [oool -
™ Endereco: R,Zﬂu); M . 294 }M

Telefone: 91 3802 1009

E-mail:
Item | Descrigdo Quant Prec¢o UN. TOTAL
01 |Recarga de Gas GLP 13Kg 1
l20.00 | 1o 08
TOTAL
—~ Jodo Monlevade, 08 de julho de 2022.
oo 10

‘/ “
Assinatura ¢ Carimbo da Empresa—

7277 77710001 - 09

ARGANIZAGAO LOUREIRO LTDA. -

RUA LOUIS ENSCH, N° 289 _
! ALVORADA - CEP 36930-045 ;
L JOAO MCNLEVADE - MG

Associagdo Maria Efigénia— AME j@w

Uma organizagéo a servigo do bem.



11/07/22, 10:41 Banco do Brasil

P

11/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:39:52
222002220 SEGUNDA VIA eee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

Emissao de comprovantes - 30 nivel

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1
DATA DA TRANSFERENCIA 11/07/2022
NR. DOCUMENTO 553.308.000.009.738
VALOR TOTAL 327,79

*kkkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MART MINAS DISTRIBUICAO

AGENCIA: 3308-1 CONTA: 9.738-1
NR. DOCUMENTO 552.220.000.054.811
NR.AUTENTICACAO B.4CA.F6D.8A0.A2B.BF2

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

7n

g

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.b



B

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA DANFE
: Documento Auxiliar da
AV ALBERT : ;
| - ?"‘MA 1655 | Nota Fiscal Eletronica
NOVA ACLIMACAQ |
Mart ‘ i 0- ENTRADA B
; JOAO MONLEVADE MG TR
—h i 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
bt s 35931-185 N 12115 3122 0704 7375 5200 4478 5500 1000 0121 1516 8845 0408
i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
' SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
i JroLHa 1/ 2 b
NATUREZA DA OPERACAQ ‘
Venda Merc.Adq. Terc. |
TNSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUBST, TRIBUTARIA TNP] PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
)
2231523814234 ‘ 04.737.552/0044-78 131224818497892 11/07/2022 15:50:16-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE ! i
NOME / RAZAO SOCIAL i CNPJ/CPF ™\ (" DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA | 19.053.246/0001-50 11/07/2022
ENDERECO N BAIRRO/DISTRITO DATA DF ENTRADASAIDA
R TRINTA E DOIS : 63 AREIA PRETA 11/07/2022
MUNICIPIO || cee FONETAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
JOAO MONLEVADE | 135930-000 3188629462 MG 0034567630092 . 35:47:39: . )
FATURA/DUPLICATA { Py
[ | )
(" NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR ]
001 11/07/2022 327,79
x\ |
“TS{LCULO DO IMPOSTO ~
ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
114,04 20,52 0,00 327,79
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO 11 VALOR TOTAL DA NOTA
10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,79 P
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{ NOME/ RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNP1/CPF
i v
| 0 - Remetente
TENDEREGO MUNICIPIO UF TNSCRIGAQ ESTADUAL
5
‘ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 l
46 29,324 33,289 )
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS i
| COD.PROD. | DESCRIGAO DOS PRODUTOS : SERVICOS NCM/SH | CST {CFOP| UNID| QUANTIDADE | V. UNITARIO | V.TOTAL BC ICMS V.ICMS V.IPL T T
193055 AGUA SANIT MARINA SLI 28289011060 5405 [UN1 | y 20000 8,5000 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. Vir ICMS ST Ult Entr: 1.4, Base ICMS ST Ult ;
Entr: 22.00 okt R .
189070 .| ALCOOL LIQ DESINF SOL 1L 70 GRAUS © |38089919(000 5102 [UN1| ¥  5.0000 6,9600 34,80 34,80 6,26 18,00] 0,00
174545 .| DESINF PINHO SOL 1LI LAVANDA 38089419 (000 5102 |UN1| o - 4.0000 10,7700 43,08 43,08 7,75 18,00| 0,00
152295 * | DESODOR SANIT PEDRA AZULIM 25GR LAVANDA 38089419 (000 5102 |UN1| »  4.0000 1,7200 6,88 6,88 1,24 18,00| 0,00
163416 ESPONJA WISH D FACE C/4 : 68053090 | 060 5405 | CJI|,  2.0000 2,2700 4,54 0,00 0,00 0,00 0,00
| VIr ICMS ST Ult Entr: 0.10, Base ICMS ST Ult
Entr: 2.89
2s27 LA ACO BOMBRIL C/8 _ : 73231000 | 060 5405 |UN1 2.0000 1,8900 3,78 0,00 0,00 0,00| 000
Vir ICMS ST Ul Entr: 0.46, Base ICMS ST Ult b=
y Entr: 4.61 o b
| 2445 LAVA LOUCA LIQ LIMPOL 500ML NEUTRO 34025000 | 060 [5405| FR1|4 10,0000 2,0900 20,90 0,00 0,00 0,00/ 0,00
! VIr ICMS ST Ult Entr: 2.45, Base ICMS ST Ult
? Entr: 23.79 :
195401 LAVA ROUPA PO BRILHANTE CART [,6 KG L TOTAL  [34025000 060 5405 [UN1 | +  2.0000 17,2400 34,48 0,00 0,00 0,00| 0,00
Vir ICMS ST Ult Entr: 3.93, Base ICMS ST Ult
Entr: 39.08 3
181558 LIMP MULTIUSO UAU 500ML TECH ROSAS SEDU 34025000 | 060 5405 |[UN1| ,  2.0000 3,7300 7,46 0,00 0,00 0,00| 0,00
' Vir ICMS ST Ult Entr: 0.49, Base ICMS ST Ult
i Entr: 8.63 ! B

CALCULO DO ISSQN

[ INSCRICAQ MUNICIPAL

Tvuon TOTAL DOS SERVICOS

Izmsxs DE CALCULO DO ISSQN

' I VALOR DO ISSON

DADOS «DICIONAIS

(’ INFORMAG(3%S COMPLEMENTARES

‘ , COO: 92189, 19.053.246/0001-50/ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA/TOTAL DE DESCONTO MART MAIS, PRODUTO
| ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: ELINAIRA DA SILVA C
“ Telefone: (31) - 994208189 - Forma Pagto: DEPOSITO EM CONTA Vir ICMS ST Ult Entr; 15,43, Base ICMS ST Ult Entr:

| 203.54, ICMS/ST - Reembolso: 3.37, Alig. ST Distrib: 18.00

HO -

[ RESERVADO AO FISCO

“TImpresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 32514005 =
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higiene

Fornecedor: M(

.-
Aesvwayms W Sgdna

o

A Associagio Maria

€ conservagao, previs

Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de
to em termo de fomento 07/2022. ‘

Mimarg Awalxiluiges [T Of
M M37.999 | OOH4-8

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME - CNPJ: N}

Contato; (31) 3850-5362 - (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaeﬁgenia@gmai1.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

i g

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade ~ MG

limpeza, manutengio,

CNPJ:; |

Endereco:(/bg' AM}Q)}@ &U’YT’QJ —! 655 i A@n ACQUYY\C%

Telefone‘&])%g " @950 E-mail: ‘

Item |Descrigdo Opant || Prego i A

01 [ALCOOL LiQUIDO 70% 1L 2 6 ‘9[6 O)q %0

02 | DESINFETANTE LAVANDA IL ¥ \O‘ H I{ o; 0OR

03 | DETERGENTE 500mL i ) (X 2090

04 [SACODE LIXO 100L J ,f: '\1 Y ‘ 23

05 . [SACO DE LIXO 50L . _\ O)'. Ne) &6 20

06 . [ESPONJA MULTIUSO COM 4 UNIDADES 2 8, ‘] L[ ‘:ﬁq

07 . |ESPONJA DE ACO X , 3 ' 'Y?

08 | AGUA SANITARIA 5 LITROS 3 8‘ __N,(n_

05 . |PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA 4 \ :\] (Q 5} ,'X?

10 [PAPEL HIGIENICO 60M|PACOTE COM 12 ROLOS I | Q JR 9,_"?

11 . |SABAOEM PO 1.600Kg 2 N :Q}{ 314'4?

12 . | LIMPADOR MULTIUSO 4 L " f V.46

13~ | VINAGRE DE ALCOOL 3 iy » 'cﬁ] bl '. 3 2

14 - | LIMPA PEDRAS/ PISOS : SN 5,%

15 | OLEO DE PEROBA 200ML y \D m
TOTAL 3&7} \'[_9

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA.

Jodo Monlevade,ide julho de 2022.

Assinatura ¢ Carimbo da Empresa
Associagdo Maria Efigénia — AME

Uma organizagdo a servigo do bem.

Qa®”
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/00

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462

e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de limpeza, manutengao,

higiene e conservagao, previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor:

CNPJ:

11.239.445/0001-45

Endereco: Av. ARMANDO FAJARDO, 948, LOANDA, JM-MG

Telefone: 3138516310

COMERCIAL LOANDA LTDA - FRAGA SUPERMERCADO LOANDA

E-mail; merceariafraga@yahooo.com.br

Item | Descri¢ao Quant Preco UN. TOTAL

01 ALCOOL LiQUIDO 70% 1L 5 12,09 64,95

02 DESINFETANTE LAVANDA IL 4 13,99 55,96

03 DETERGENTE 500mL 10 1,89 18,90

04 SACO DE LIXO 100L 5 14,99 74,95

05 SACO DE LIXO 50L 2 o 20,98

06 ESPONJA MULTIUSO COM 4 UNIDADES 2 3,99 7,98

07 ESPONJA DE ACO 2 1,99 3,98

08 AGUA SANITARIA 5 LITROS 2 10,99 21,98

09 PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA 4 e 7,56

10 PAPEL HIGIENICO 60M PACOTE COM 12 ROLOS 1 16,99 16,99

11 SABAO EM PO 1.600Kg 2 19,99 39,98

12 LIMPADOR MULTIUSO 2 4,39 8,78

13 VINAGRE DE ALCOOL 2 2,49 4,98

14 LIMPA PEDRAS/ PISOS 1 18,99 18,99

15 OLEO DE PEROBA 200ML 2 12,99 24,98

e R$ 400,94

11239 445 1001 L5 Joag/ Monlevade, 98 de julho de 2022.

JOAO MONLEVADE

COMERCIAL LOANDA LA
AVENIDA ARMANDO FAJARD?, 943
B.LOANDA - CEP 35920-340

MG

Assinatura e Carimbo da Empresa

Associa¢do Maria Efigénia — AME
Uma organizagdo a servigo do bem.

y@@



Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariacfigenia@gmail.com

Fearnoso My Fighne

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME — CNPJ: N.° 19.053.2

A Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o orcamento para material de limpeza, manutengio,

higiene e conservagio, previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: |18.107.045/0003-97|
CNPi: Organizago de Cereais Monlevade Lida
Endereco: Av. Witson Avarenga, 700
Telefone: E-mail: c‘"‘ﬁg:",::r;:&’f':s
) Ttem | Descrigao Quant | Prego UN. TOTAL
ol ALCOOL LiQUIDO 70% IL 5 4 aGe
02 DESINFETANTE LAVANDA IL 4 (&é; ?j&fg
03 DETERGENTE S00mL 10 b - & y
2 2 2290
04 SACO DE LIXO F00L 5 ) o)
{399 6995
05 SACO DE LIXO 50L ; 2 { 3 a9 = 37 g =
06 ESPONJA MULTIUSO COM 4 UNIDADES 2 % 29 5
07 | ESPONJA DE ACO 2 196 G ;\,' \‘fS
08 AGUA SANITARIA 5 LITROS 2 e
1095 96
09 PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA 4 J’-‘f g " ¢4 ,; 6
10 PAPEL HIGIENICO 60M PACOTE COM 12 ROLOS 1 / g 94 1 39 4
™) 1 SABAO EM PO 1.600Kyg 2 ‘ggz 3'(946
12 LIMPADOR MULTIUSO 2 : 219 g 5 92
13 | VINAGRE DE ALCOOL 3 J':9 9 3' 9%
14 LIMPA PEDRAS/ PISOS i 1 '6 a4 l 6 _Cj q
15 |OLEO DE PEROBA 200ML 3 e
1349 2694
"~ TOTAL 5 5 (f 66

) {
Jodo Monlevade.%de julho de 2022.

[18.107.045/0003-97]
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
g v Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefi igenia@gmail.com

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

ITEM PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO DOC. FISCAL Ne DATADA | VALOREM DATA DA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
DELCI COUTO SERVICOS
1) CONTABILIDADE FISCAIS E NF 869 05/07/2022 | R$ 300,00 05/07/2022
i LTDA CONTABEIS
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS R$ 300,00 ‘

DELC' SERG'O Do Assinado de forma digital por

DELCI SERGIO DO

COUTO:11916460 couto:11916460682

682 i L&N\ﬂ <1Q\>5‘5 % d»\ &M/jé?

Contador da OSC PreSIdente da OSC

Jodo Monlevade, 12 de julho de 2022.

N ’&;m }ﬂgg( P\:\m Sazred
sponsavel pela Prestagcao de Contas

CPF: 106.022.146-29

m&@ﬁ(h AR St

PreSIdente da O

Associacao Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



05/07/22, 10:47 Banco do Brasil

!
9 2
Gasaoswaaesaebw
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 05/07/2022 10:42:

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE

Conta corrente (com 13743

DV)

Conta Pagamento 0000

CNPJ 23.942.832/0001-22

Nome favorecido DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  70.502

Valor 300,00

Data transferéncia 05/07/2022

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB  EOEDC881500353CE

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html‘?v=2.3.56#/tempIate/~2Ftransferencias~2F862-1 .bb 17



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

Numero da Nota Fiscal (O

869

Série: E

Data Emissdo:  05/07/2022 M

Certificagao:

9A720-D2776

Nome/Razao Social: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA

Nome Fantasia: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA

CNPJ/CPF: 23.942.832/0001-22 Insc. Municipal: 6297
Enderego: RUA AYRES QUARESMA

Bairro: CARNEIRINHOS

Municipio: JOAO MONLEVADE

Insc. Estadual:
N°: 44
Compl.:

UF: MG CEP: 35930-016
Telefone: 3138514947

E-mail: _expediente@delcicouto.com.br

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

CNPJ/CPF:  19.053.246/0001-50 Insc. Municipal: 0000124926
Enderego: RUA TRINTA E DOIS

Bairro: AREIA PRETA

Municipio: JOAO MONLEVADE

E-mail: expediente@delcicouto.com.br

Insc. Estadual:
N° 63
Compl.:

UF: MG CEP: 35930-399
Telefone: 31988629462

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

PRESTAGAO DE SERVICOS FISCAIS E CONTABEIS.

Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
HONORARIO 06/2022 S| 1,00 300,0000 300,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
R$ 300,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 300,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do I1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 300,00

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR L[QU[DQ DA NQTA]
ENQUADRAMENTO DO §EEJLCO

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 07/2022 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG
Recolhimento: Sem Retengédo Tributagdo: Fixo
CNAE: 6920601
Observagoes:

Impresso em: 05/07/2022 as 13:11:05

Data Geragdo: 05/07/2022 00:00:00

O contelido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(emos) de: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica.

/ /

Data Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA
Numero: 869

Certificagdo
9A720-D2776

- HEN B



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 »»

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Assoiagho Mera Efgini Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO IV
DECLARACAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA PRESTACAO DE
CONTAS

DECLARACAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagdo da Sociedade
Civil Associagao Maria Efigénia mantera em seu arquivo os documentos originais que compdem a prestacdo

de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N° 07/2022.

Jodo Monlevade, 12 de julho de 2022.

- Rua Seaddh 2 Yoie,

Presidente da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/000

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Aencciecks Vars Evgla Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO V
DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

DECLARACAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Delci Sérgio do Couto, inscrito
no CPF sob o n° 119.164.606-82, CRC n°® 023,550-01, é o contador responsavel pela referida Organizagao da
Sociedade Civil e que seu registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme copia
anexa.

Jo&do Monlevade, 12 de julho de 2022.

CEva Bl A N

Assinatura ég presidente da OSC

DELCI SERG'O DO Assinado de forma digital por
|
COUTO:119164606/ \eaaaobo

82 Dados: 2022.07.13 12:45:04 -03'00'

Assinatura do contador e carimbo ou identificacao

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



@ICRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME............ccon . DELCI SERGIO DO COUTO
REGISTRO.......... : MG-023550/0-1
CATEGORIA........ . CONTADOR
CPFE.coinaspissininia . ***.164.606-**

A presente CERTIDAO n&o quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emisséo: MINAS GERAIS, 04/05/2022 as 10:22:21.
Valido até: 02/08/2022.
Cadigo de Controle: 334908.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

fiame




5 JOAO MONLEYV.
' PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

PORTARIA N° 247/2022
DE 07 DE JUNHO DE 2022

RETIFICA A NOMEACAO DOS MEMBROS
QUE COMPOEM A COMISSAO DE
MONITORAMENTO E AVALIACAO PARA
APOIO E ACOMPANHAMENTO DA
EXECUCAO DE PARCERIAS A SEREM
CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigbes legais, conferidas pelo art. 52, inciso V1, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retifica-se a nomeagdo dos membros que compdem a Comissdo de dos
procedimentos de parcerias a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
organizagdes da sociedade Civil, conforme previsto na legislacéo vigente, em especial na
Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 08 de Dezembro de
2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RAMINIE APARECIDA DA SILVA MOREIRA
VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagéo
Art. 3° Revogam-se as disposi¢cdes em contrario.

Jodo Monlevade, gm 07 de Junho de 2022.
A R es

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao sétimo dia do més de

Junho de 2022.
K‘Q
Gen ira Bicalho
A or de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigiio — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br




) JOAO MONLEVADE
L PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

YA (
V. >

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Céassia Andrade Ottoni

Telefone: (31) 3859-2553

E-mail (responsavel): setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 07/2022

Vigéncia da parceria: 01/04/2022 a 31/03/2024

Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

JValor transferido no periodo: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)

A

' Parcela - Repasse em 05/07/2022

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento
OBJETO DA PARCERIA das despesas fixas de aluguel, telefone/internet, agua e energia elétrica,
bem como, custos com gés de cozinha, material de limpeza e IPTU.

PERIODO DAS ATIVIDADES
DE MONITORAMENTO
DESCRITAS NESTE Mptwaned
RELATORIO
ACOMPANHAMENTO DAS O objetivo proposto esta sendo cumprido pela OSC, conforme estabelecido
ACOES DA PARCERIA no plano de trabalho.
RESULTADOS [x] parciais [ ] finais
~“ATE A PRESENTE DATA) p
ACOMPANHAMENTO DAS . e ; "
METAS DA PARCERIA As metas definidas foram alcangadas com éxito, no periodo em anélise.
EFICACIA DOS INDICADORES
DO PLANO DE TRABALHO [x] satisfatorios [ ] insatisfatorios
(SE HOUVER)
FATOS OBSERVADOS EM ' . e e
VISITAS TECNI,C AS E/OU 8g?rvou-se a correta e eficiente administragdo do recurso piblico pela
RENIOES PERIODICAS i
g i
| H Y
@Qﬂ% i b S
COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



¥, JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL

Administragdo 2021-20
¢ = My

. O nimero de pessoas atendidas pela OSC no periodo em junho foi de
ANALISE QUANTITATIVA 108 pessoas com distribuigdo de 606 pacotes de farinha nutricional.
ANALISE QUALITATIVA O funcionamento da sede foi garantido com os pagamentos das
despesas da AME.

EFEITO SANEADOR DO A OSC recebeu orientagdes para cumprimento do Art. 11 da Lei

MONITORAMENTO 13.019/2014.

CONTROLE SOCIAL (0) contrf)le SO(?li?l deu-se a'tra}ve§ do monitoramento das agdes pela
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

& [ X'] Social [ ] Ambiental [ ] Cultural

IMPACTO DA PARCERIA [ ] Econémico [ ] Outros. Especificar:

CONCLUSOES Conch’u-se que a AME executou as agdes descritas no plano de trabalho
no periodo em analise.

Jodo Monlevade, 25 de julho de 2022.

Gkl
Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias
Portaria n° 286/2021, 08 de fevereiro de 2021.

- Jodo Monlevade, 25 de julho de 2022.
HOMOLOGACAO DA COMISSAO DE AVALIACAO E MONITORAMENTO: [ X |SIM[ ] NAO

OBSERVACOES (SE HOUVER):

Vaender Pessoa de Castro  Raminie A. S. Moreira Pauliana Carla N. S. Silva  José Bifvério ;:zSantos

Membro da Comissédo Membro da Comisséo Membro da Comissio Membro da Comisséo

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - Portaria n° 247/2022, 07 de junho de 2022.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



PORTARIA N° 286/2021
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES CELEBRADAS PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuicbes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperagbes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizagbes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagdo vigente.

% Rita de Céassia Andrade Ottoni
Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Art. 3° Revogam-se as disposigbes em contrério.

Joéo Monlevade, em 08 de Fevereiro de 2021.

. )

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao oitavo dia do més de
Fevereiro de 2021.

t

Gentil L oreira Bicalho
r de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigiio ~ JoSio Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 ~ www.pmjm.mg.gov.br



@ JOAO MONLEVADE
0 PREFEITURA MUNICIPAL
Administraggo 2021-2024

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente & prestacdo de contas
parcial do Termo de Fomento n° 07/2022, assinado em 29/03/2021, entre o municipio de Jodo
Monlevade e a Associagdo Maria Efigénia- AME.

Faz-se necessario registrar que foram cumpridas as determinagdes do art. 59 e seus incisos
conforme apresentagéo do relatério técnico de monitoramento e avaliagéo, relatério de execugdo de
objeto, relatério de execugéo financeira e dos documentos probantes previstos no plano de trabalho.

Observa-se que houve o cumprimento das metas e a execugéo financeira foi condizente com a
apresentagéo dos documentos fiscais comprovando as despesas efetuadas.

Conclui-se, portanto, que esta parceria garantiu a efetiva aplicagdo da Lei n° 13.019/2014.

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestag&o de contas da TERCEIRA PARCELA, diante
da demonstragéo da correta aplicagéo dos recursos publicos e dos resultados comprovados através da

documentagéo apresentada.

Jodo Monlevade, 25 de julho de 2022.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias
Portaria n°® 286/2021, de 08 de fevereiro de 2021.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n°® 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



=) JOAO MONLEVADE
¥ PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestago de contas composta de 62 folhas, incluindo esta,
referente a 3° parcela do TERMO DE FOMENTO N° 07/2022 — ASSOCIAGAO MARIA
EFIGENCIA - AME, cujo objeto é “Viabilizar o funcionamento da sede da AME, por meio de
repasse financeiro visando garantir o pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone,
internet, 4gua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e
IPTU", para andlise e emisséo do parecer da Secretaria de Planejamento conforme Art. 1°, da
Portaria n® 003/2019, de 04 de janeiro de 2019,

Jodo Monlevade, 25 de julho de 2022.

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Membro da Comiss&o de Monitoramento e Avaliagdo

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

i

DECLARAGAO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Declaramos para os devidos fins que a AME - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA apresentou a Prestacéo de
Contas da 3% parcela referente ao Termo de Fomento N°07/2022, sendo aprovado pela Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, conforme Plano de Trabalho.

Apds andlise da documentagédo apresentada, da manifestagéo da Comissao de Monitoramento e Avaliagéo, e da
Gestora de Parcerias em seu Parecer Técnico de Prestagdo de Contas, e ainda, nos termos do art. 4° do
Decreto Municipal n° 112/2018 e do art. 59, inciso VI e art. 66, § Gnico da Lei Federal n° 13.019/14,
RECOMENDAMOS pela APROVAGAO da Prestagdo de Contas da 32 parcela a que se refere o Termo de
Fomento n® 07/2022, realizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a AME - ASSOCIAGAO MARIA
EFIGENIA, haja vista que o objetivo e as metas foram alcangados e que a parceria gerou beneficio e impacto
social esperado.

Ressalvamos que a fiscalizagdo, controle, avaliagéo e vistoria das atividades, tendo em vista o cumprimento das
metas estabelecidas, ficaram a cargo da Secretaria Municipal de Assisténcia Social.

Jodo Monlevade, j 6 de JAAM de 2022.

— bwopuuoud.

Fabricio Pinto de Melo Lopes Angélic Maria Silva Bueno Drumond
Secretéario Municipal de Planejamento Controladora Interna

MANIFESTACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Por todo exposto e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n° 112/2018, MANIFESTO pela
APROVAGAQ da Prestagéo de Contas da 3 parcela a que se refere o Termo de Fomento n® 07/2022 realizado entre
0 Municipio de Jodo Monlevade/MG e a AME - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA.

' Mmumh QXAMFMM

: Marinete da Silva Morais
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



/6'0S ¢y €2'0€E ¢y (e3u09 wo) oedejsaud ewixoud esed opjes
€2°0£8°L ¢y 0Z°'s88°L $y 00005} $¥ 31208y ep |ejo
9Z°6.L°L $Y L6'vSS°L $Y 08'vLL'L $y sesadsa( ap |ejo)
000 $ 000 $¥ 000 $4 000 $y sejue) ‘sojsoduw (esadsap) sonnQ (g x
000 $¥ 000 $4 000 $ sagdnjore ‘sojuswipuay (ey=081) sonng (p h
00°00S°L $y 00°00S°L $¥ 00°00S°L $4 WP - oidiolunyy op asseday E|90.1ed Bp Jojep (g
19'G8 $Y 6L'vbb g . $ 00211 $ ezadwi) ap jeusjew ap ogdisinby - ownsuoo
SBELE Sy 04 (d19) sgb op ebieosy -| op sieusjew 3p oedisinby (z
SPEpI|Iqejuod ap sodinias 9p ojuswebey-
‘enbe ap ejuoo ep ojuswebey-
9E'eLG°E $Y Ly'vee) oy 60°LvT ) $Y 08266 $d ZN| 8p BJUOO ep ojuswebey- = %MWHMH_%&
: W (1 7
JouIsjui/suoyele) ejuoo Bp ojuswebey-
‘dpasep nid| e [enbnje op ojuswebey-

000 $

¥ Wwa)| - sejie0ay sesnQo

00°00S ¥ $d

€ Wa)| - sasseday

G way| - sesadsaq sennQ

00°0 $¥
19'G/8 $4 (Z eyow e woo sesadsaq
9€'€/G°E $Y (1 ejow e wod sesadse(




